
Firefbx https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego aspx?id=Ue

ogłoszenie nr 543816-N-2020 z dnia 2020-05-26 r

Zakład Gospodarki Mi€szkaniorveji wykonani€ zadania pn.,,Budowa placu zabaw dla dzieci przy

ul' Pszennej'' ł Zielonej Górze

oGŁoszENIE o ZAMÓWIENIU - Roboty budołvlane

Zami€szczanie ogłosŻ€nia: Zamieszczanie obowiązkowe

ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego

Zamówienie dotycŻy projektu lub programu współfinansowancgo ze środków Unii trurop€jskiej

Nie

Nazwa projektu lub programu

o zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraŻ $Tkonawcy, których

dŻiatalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjni€ jednostek, które będą realizowały

zamówienie, otleimuie spoleczną i zawodową i!tegrację osób będących członkami grup społecznie

marginalizowanych

Nie

Nalezy podaó minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób naleŻących do jednej lub więcej

kategorii' o których mowa w afi' 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%' osób zatrudnionych przez

zakłady pracy chlonionej lub wykonawców a1bo ichjednostki (w %)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie prz€prowadza c€ntralny zama.lł'iający

Nie

Postępowani€ przeprorvadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli

przeprowadz€ni€ postęporvania

Nie

Inlormacie na temat podmiotu któremu zamawiający porvicrzyvpowi€rzyli prorvadz€nie

lzl'1 2020 05 26. l1:l.l



httpsr/,/bzp uzp.sov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=lte.

postęporrania:

Postępołanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających

Nie

Jeze1i tak, na1ezy \.\}'l']'lienić zamawiaiących, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie oraz

podać adresy ich siedzib' kra.jowe nunery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktóW wraz z danymi

do kontaktów:

Posfępowanie jest przepro\vadzarre rvspólni€ z zamawiającymi z innych państw członkowskich

Unii Europejski€i

Nie

w przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw

czlonkorvskich Unii Europejskiej _ mające zastosowanie krajowe prarvo zamówień publicznych:

Informacj€ dodatko1rei

I' 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, kajowy numer iderrtyfikac1'jny

36826809700000. ul. Zjednoczenia 110.65-l20 Zielona Góra, woj. lubuskie, państwo Po1ska' tel.

68 353-67-04,. e-mail uzp@gm.zgora.pi, . faks 68 353-36-8'1.

Adres strony in1ernetowej (URL)| wwwgm.Żgora.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej pod którym moŹna uzyskać dostęp do narzędzi i ulządzeń lub fomatów

plikólł'' które nie są ogólnje dostępne

|. 2) RoDZAJ ZAMAWIAJĄCEGoI Inn)' (ploszę określić):

samorządoWy zakład budŹetow}'

l.3) \Ą sPÓL\ E l DZl EL ĄN I E zAMó\\ l t\ l Ą (l/.,ż e l i dolycz!)i

Podział obowiązków między zamarviając1'nri w przypadku wspólnego przeprowadŻańa

postępowania' w tym $'prz'vpadku wspólnego pżeprowadzania postępowania Z zama\łiającymi z

innych państrł' członkowskich Unii Eulopejskiej (który Ż Żamawiających jest odpowiedzialn1' za

pŹeprowadzenie postępowania, czy i w jakiln Zaklesie Ża przeplowadzenie postępowania

odpowiadają poŻostali zamawiający, czy zamówienie będzie udzięlane przezkażdego z

zamawlających indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone w imieniu i na rzecz

pozostałych Zarnawiających)]

2? 11 2020-05-26. I li34



hft ps://bzp.uzp.gov.pl/ZP'l00PodgladOpublikowanego aspx?id=fi e .

I.4) KOMUNIKACJA:

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dosłęp do dokumentów z postępowania moźna uzyskać pod

adres€m (URL)

Tak

www.gm.zgora.pl

Adr€s strony intern€toryej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych wnrunkó}Y

zamórvienia

Tak

wwwgm.zgora.pl

DostęP do dol(umentów z poŚtępowania jcst ograniczony -\ł'ięcej informacji można uzyskać pod

adresem

Nie

ofert} lub lynioski o dopuszczenie do udzialu w postępowaniu należy przesylać:

Elektronicznie

Nie

adręs

Dopuszczone jest przeslanie ofert lub $nioskó\Y o dopuszczenie do udziału rv postępowaniu

rv inny sposób:

Nie

lnny sposób:

wymagan€ jest przeslanie ofert Iub wnioskótv o dopuszczeniĆ do udzialu w postępowaniu }y

inny sposób:

Tak

Imy sposób:

pisemnie

Adres:

2020'05 2ó. l 1:]4



Frrefox hltpsl kzp.uzp.goy.p1lzP400Podgladopublikowanego. aspx?id=fle.

ofeńę naleŹy złozyć w siedzibie Zamalviającego lub przesłaó na adres: Zakład Gospodalki

Mieszkalliorłej. Kancelalia' 65 120 Zie]ona Góra u1' Zjedloczenia 110

Komunikacia elekłroniczna wymaga korzysfania z narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

któr€ nie są ogólnie dostępne

Nie

Nieograniczony, pelny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uŻyskać pod

adresem: (URL)

sEKCJA ll: PRZED\4loT ZAMÓwl ENl Ą

lI.l ) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: wykonanie zadania pn' ,,Budowa placu

zabaw dla dzieci przy ul' Pszennej'' w Zie1onej Górze

Numer referenc ny:. D2.261.122020

Przed wszczęĆi€m postępowania o udŻiel€nie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny

Nie

II.2) RodŻaj zamówienia: Roboty budowlane

II.3) Informacja o moźliwości składania of€rt częściowych

Zamówienie podzieIone jest na części:

Nie

oIerty lub wnioski o dopuszcŻenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu

dol

Zama\yinjący Ż^słrz€ga sobie prawo do udzielenia lączBie następujących części lub grup części:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielon€ zamówieni€ jednemu

wykonawcy:

,,dn]ó'\ ienie nie Jesl pod/ielone na cŻesc

2020-05-20, ll.1.



II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (lłielkość' zakres. rcdzaj i ilość dostu|'. tt.tlttg lub nłbót

bltdovlanych lttb określehie żąpoh'zebowani1 i ł)rn1ga]i ) a\\ pfr)'padku partnershYa

innowacyjnego . określenie zapotrz€bowania na innowacyjny produkt' usługę |ub roboty

budolylane: l.Przedmiotem zamówieniajest budowa placu zaba\ł prz}' ul' Pszenuej rr Zielonr.'j

Górze' W mmach inwestycji planuje się wykonaDie czyszcZeDia telenu zę śmieci' wycinkę oraz

pĘycinki krŻewó'\Ą'. Ponadto planowanajest ścieżka piesza. schod!' terenotve. uttt'aIdzon-! teren do

rzutu do kosza. ogrcdzenie terenu oraz elementy małej architektuq' (lawki. śmietDiki. stojaki na

ro$'ery. stół do ping_ponga. kosz oraz elementy zaba\\owe placu zabaw). Teren objęt}_ zamórvieniem

]e4' na działce nr 482 obręb ewidencyjny 36. Powierzchnia lerenu \rynosi 2232m2' od póJnoc).

zachodu oraz wschodu teren sąsiaduje z zabudową jednolodzinną. od południa natomiast z

niezagospodaro\łanym telenem zielonym. Na terenie oborviązuje miejsco\} plan zagospodarou'ania

przestrŻenl]ego uchwalon)' uchwałą nI xI.245.20l9 Rady Miasta \ł'Zielonej Góżc z dnia 27 sicrpnia

20l9r. rv sprawie miejscowego planu zagospodaro\\'ania pEestrzennego dla dzialki nr.ł82 oblcb ]6

przy ul. Pszennej \\ Zielonej Górze' zgodnię Ż ustaleniami MPZP dzialka objęla opmcowaniem ]eŹv

na tereDie oznaczonym Us przeznaczonym na tę]'eny sportu i rekreacj1' [Jilans relcnu lnwestycj1;

Powierzchnia działki objętej in$'estycją: 2232m2 Projekto\ł.ane narr'icrzchnie: l ) Ściezla z

nawieŻchni naturalnej przepuszczahe|: 45m2 2) Narł'ierzclrnia bezpiecŻna piasek| 230m2 3)

Na\Yierzchnia tra$? naturalna: 200m2 4) Narłicrzchnia z kostki brukowej: ]5m2 5) Betonotve schod\

tercnowe: ll'5m2 Teren pozostały dzialki _ nawicrzchnia istniejąca (trawa, piasek): 17 ] 7.5 m2

szczegóIo\\'J zakres lobót objęt}ch zamó\łienietn określony jest rł' projekcie buclowlarrynr oraz

specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robot budo\\lan).ch (STWIOR). 2. Zgodnie z art. 29 ust.

3a ustawy Pzp Zamawiający w}'maga zatrudniellia przez wykonawcę lub PoduTkonawcę na

podstawie umo\\} o pracę w rozumieniu przepisó\\ usla\\) z dnia 26 czer\'ca 1974 r. Kodcks prac}

(Dz' U ' z 2019 r'' poz' l040) wszystkie osoby lvykonujące czynnoścj obj ęte przedmiotem

zamówienia, polegające ru urządzeniu terenu rekreac1,jnego z obiektami rnałcj architektury'- zgodnie

z projektem' Zamawiający zastŹega możli\łość kontroli (sam lub przez inie osob}_) pracorvtlików

*'ykonujących rvu,. czynności na każdym etapie realizacji przedmiotu unrorri-. Zamarl Ia1ąc1 nra

prawo Źądania udokumenlouania przez W,vkona\\'cę faktu zatrudnienia osób \\_vmicnion-tch \\

oświadczeniu dotyczącym zatrudnienia na u owę o pracę' \Vykonawca przedkłada Zalrrarr,iającernu

oświadczęnie wTaz z \łykazem osób o których mo\Ya po\użej najpóŹniej r,r dniu podpisania urrrorł1'.

htl!s://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspxlld"'llc.

]020'05-]Ó' ] ]]j.l



https:/Azp.uzp.gov.pl/Zp400podgladOpublikowanego.aspx?id=fl e

3' Z tytułu niespełnienia przez Wykonar.vcę lub Poduykonawcę wymogu zatrudnienja na podstawie

umo\ry o pmcę osób wykonujących wskazane w pkt. 4'2' sIwZ czynności zamawiając}' przewiduje

sanl(cję w postaci oborviąŻku zapłaty przez Wykonawcę kary umownej w wysokości określonej \ł'

istotnyci] postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego (s l2' 1j)). 4' Wyłoniony

Wykonawca zobou'iązany jest przedłoŻyć Zamawiającemu prŻed podpisaniem umolly kopię

aktualnej polisy deliktoB'ej \ł'zakrcsie plo\ł'adzonej działalności gospodarczej z rozszelzeniem o oc
kontraklorve obejmującej okres realizacji i wartość minimum 100'ooo,o0 Zł (sto tysięcy), zgodnie z

s6 umo\ł}'. W przypadku, gdy termin obowiązywania polisy będzie się kończył przed terminem

zakończenia umow)', wykona\łca na l,1 dni przed upływem tego terminu ma obowiązek prŻedłoŻyć

Zamawiającemu dokument o kontynuacjj ubezpieczenia. 5. Wykonawca urlziela minimum 24

miesiące gwarancji na wykonane prace wlaz Ż dostarczonym materiałem oraz rękojmi obejmującej

okrcs gwarancji' Bieg gwarancji rozpoczyna się następnego dnia licząc od daty odbioru zadania.

Uwaga: \Ą'ydłużenie okresu grł'arancji punkto\\'ale będzie w kyterium oceny ofert zgodnie z pkt-

26.2' sI\NZ.6. Zaliczki: Zamawia.jący nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet \łykonania

Zamówienia. 7' oznaczenie \Ą'g Wspólnego słownika Zamówień (CPV): 37535200-9 wyposazenie

p1aców zabaw 45100000_8 Przygotowanie telenu pod budowę 45112210-0 Usuwanie wierzchniej

Warstw) gleb}' 451 12500-0 Usuwanie gleby 45112700_2 Roboty w zakresie kształtowania terenu

451 l27l0-5 Roboty w zakresie ksŻtałto\Ą'ania terenów zielonych 45l12723-9 Roboty w zakresie

ksztahowania placów zabaw 45113000_2 Roboty na placu budorły 45342000_6 wznoszenję ogrodzeń

45236000-0 WyróManie terenu'ł5212140-9 obiekty rekeacyjne

II.5) Główny kod CPy, 45],1.2'723-9

Dodatkorv€ kody cPv:

II'6) Calkowita rvartość zamówienia Óeżeli zamo,+,icljqcy podaie informącie o \)artości

zamółienia):

wańość bez VAr:

Walutal

6z)"t

(tł przypadku ttnlów ramo\|ych lub drna iczneEo systemu zakupów szacunkowa całkai)ita

2020_05-2ó' l]]34



hftps JAzp. uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego aspx lid= 11! ..

makslmdlnd wartość v, cc\łyn1 okfesie obotiq4\)aniLl umo}ly ramowej luh dynanicznego sy'temll

zakupó\|)

II.7) Czy przewiduje się udzieleni€ zamówi€ń, o których mowa rv art. 67 ust. l pkt 6 i 7 lub w

art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie

określenie przedmiotu. wielkości lub zakresu oraz warunków najakich zostalią udzielone

zamówienia' o których mowa w all' 67 ust' l pkt 6lubw art' 134 ust' 6 Pkt3 usta$Y Pzp:

lI.8) okres, w którym realizowane będzie zamórvienie lub okr€s' na który zoŚtala zawańa

umowa ramowa lub okres, na który zostal ustanowiony dynamiczny system zakupólv:

miesiącach: / ódniach:

lub

data rozpoczęcia: lub z^końazenia:'

oktes w miesiącact Okres w dniact Data rozpoczęcia Data zakońcZenia

2020-09-30

ll.9) Informacje dodatkowe: Tennin wykonywania zamówjenia - od dnia podpisania umo\ł! do

30.09'2020 r Uwaga: skrócenie tęrminu realizacji zamówienia punłtorvane będzie w kr'yterium ocęny

oi'eft zgodnie z pkt. 26.3. S1WZ.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM,

EKQNSMIEZNYM, F'INANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNK| UDZIAŁU w PosTĘPoWANIU

III'1.l) Kompetencj€ lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności za\}odołv€j, o

il€ rYynika to z odrębnych przepisów

okreś1enie \ł'arunków: Zamawiający nie $Tznacza szcZegól ego sposobu spełniania

pźedmiotowego warunłu'

lnformacje dodatkowe

ll l. 1.2., 5) tuacja linansowa lub ekonomiczna

określenie warunków: Zamawiający nie wya1acza szczególnego sposobu spełnianja

przedmiotowego warunku.

2020 05 26, ll:i4



htlpsr/tuzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=fl e.

lnformacje dodatkowe

lII.1'3) Zdolność techniczna lub zarvodoła

okreś]enie warunkórv: Zanrawiający rł1maga posiadania przez wykonawcę| a. doś\łiadczenia' tj.

\ł}konania w oklesie ostatnich 5 lat przed upływem teminu składania ofeń, ajeŻe1i okres

prorł,adzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej: jednego (1) zadania o

minima]nej wańości 100.000,00 (sto t"vsięcy) zł brutto \ł'zakresie zagospodalowania terenu' -

potwierdzonego dowodami okleślającym czy roboty te został.v wykonane należycie, rv

szczególności Z informacją o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami Prarł'a

budou4anego i prawidłowo ukończone Uwaga: Zamawiający uzna za spełnione warunki pkt a'

lównieŹ w przypadkLl' gdy: 1) dośrviadczenie uykazane przeŻ wykonarłcę obejmuje szersz1

zakres i wafiość robót od wymaganych - Zamawiający vymaga, aby w wykaŻie robót (\\€

zalącznika nr III' 1 do SIWZ) wyodrębnione Zostały wartość i zakes wykonanych robót

spełniających wymagania pkt a'' które wykonawca wykonał w mmach innych wielozakresowych

Żadań: b. Zdolności technicznej (w zakresie potencjału personelu) tj' do realizacji zamówienia

skielowane zostaną przeŻ wykonawcę osoby posiadające następujące uprawnienia: a) osoba z

uprawnieniami budow1anymi do kierowania lobotami budowlanymi, niezbędne do realizacji

prŻedmiotu zamówienia Uwaga: - Zamawiający określając wymogi w zakresie posiadanych

uprawnień budowlanych. dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostaĘ

\Ą'dane na podstawie rvcześniej obowiązujących przepisów lń odpowiadające im uprawnienja

Ł\'dane obywate]om państw Europejskiego obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji

szwajcarsklej' z zastrzeżeniem ań' 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo budowlane oraz

ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w

państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2016 t. poz. 65).

Zamawiający rn-maga od qrykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszcŻenie do

udzialu w postępo\ł'aniu imion i nazwjsk osób wykonujących czyn'rości przy realizacji

zamóWjenia \ł'laz z inlormacją o kwaljfikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: Tak

Informacje dodatkowe:

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA

III.2.1) Podstawy rvykluczenia olccślone w art.24 ust. l ustawy Pzp

IlI.2.2) z^tl^wi^jący przewiduje wylduczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5 ustawy

Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące faklLltatyw[e podstawy \łyklucŻenia: Tak

8z17 2020 05-26, I l:J,



https://bzp.uzp.gov.pUZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id lf e..

(podstawa wykluczenia okleślona w ań. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)

III.3) WYKAZ ośwIADczEŃ SKŁADANYCH PRZEz wYKoNAwcĘ w CELU

wsTĘPNEGo PoTW|ERDZENIA, żE NIE PoDLEGA oN WYKLUCZENIU oRAZ

SPEŁNIA WARUNKI UDZIAŁU w PosTĘPowANIU oRAz SPEŁNIA KRYTERIA

SELEKCJI

oś}viadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spelnianiu $'arunków udziału rv

postępowauiu

Tak

oświadczenie o Śpełniaoiu kryterió$ selekcji

Nie

III.4) wYKAZ oŚwIADczEŃ LUB DoKUMENTÓW , sKŁADANYCH PRZEZ

wYKoNAwcĘ w PosTĘPowANIU NA wEzwANlE zAMAwIAJAcEGo w CELU

PoTWIERDZBNIA oKoLIcZNoŚcI. o KTóRYCH MowA w ART. 25 UsT. l PKT 3

USTAWY PZP:

l) odpis Ż właściwego rejestru lub z cęntralnej ewidencji i infonnacji o działalności gospodarczej.

jeże|i odrębne przepisy wymagają wpisu do Ęestru lub ewidencji. w celu potwierdzenia braku

podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust' 5 pkt' 1 usta\ry: w prz'vpadku nie złożenia przęz

wykonaucę. Zamawiający pobierze samodzielnie z ogólnodostępnych i bezpłatnych

elektronicznych baz danych: www.ms.gov'pl; wwł'.ceidg.gov'pI; la) Jeżeli Wykonawca ma

siedzibę lub mie.jsce zamieszkania poza terytorium RŻeczypospolitej Polskiej. zamiast dokumentu.

o którym mowa w pkt. l) składa dokument $ysta\ł'iony w ki'aju. w którym ma siedzibę lub

miejsce zamieszkania, potwierdŻający odpowiednio, że nie otwafio jego likwidacji. anj nie

ogłoszono upadłości. Dokument, o którym moua porł1,Żej poł'inien być \łystilt\jon} nlc

wczęśnięj niż 6 iesięcy przed upływęm telninu składania ofeń; Jeżeli W kraju. W którym

2020-05-26. I lil4



https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx? jd:f7e

\.\Tkonawca ma siedzibę lub miejsce zanrieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba. któręj

dokunent dotyczy, nie w'\'daje się dokumentu. o którym n]owa w pkt. 1a). zastępuje się go

dokumenten Żawierającyln ośrviadczenie Wykonawcv^ ze wskazaniem osoby a]bo osób

uplawnionych dojego reprezentacji. 1ub oślviadczenie osoby' której dokument lniał dotycŻyć,

złożone przed notaliuszem ]ub pżed organem sądo\\Ym, administracyjnym albo olganem

samoźądu zawodowego lub gospodarczego właści\łym ze względu na siedzibę lub miejsce

Zamieszkania w}'konawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby' Dokumenty i oświadczenia

porvinny być rłystawione nie rvcześniej niż 6 miesięcy przed upływem tem.linu składania ofeń;

III.5) WYKAZ oŚwIADcZEŃ LUB DoKUMENTÓw SKIADANYcH PRZEZ

wYKoNAwcĘ w PosTĘPowANIU NA wEzwANIE ZAMAWIAJACEGo w CELU

PoTWIERDZENIA oKoLIcZNoŚcl' o KTóRYCH MowA w ART. 25 UsT. 1 PKT 1

USTAWY PZP

III.5.1) w ZAKRESIE SPEŁNIANlA wARUNKÓw UDZIALU w PosTĘPowANIU:

l) $/kaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w oklesie ostatnich pięciu lat pfŻed

upływem teminu składania ofefi, ajeŹeli okes prowadzenia działalności j est krótszy - w tym

oklesie, wraz z podaniem ich rodŻaju. waltości. daty' niejsca \łykonania i podmiotów. na rzecz

których te roboty zostały wykonane wg ZałącŻnika fu IlI.1 do sIwZ, z za|ączeniem clowodów

określających czy te roboty budow]ane Zostały \\)'konane należycie, w szczególności z infomracją

o l}'m czy Ioboty zostały rł}'konane zgodnie z przepisami Prawa budowlanego i prawidłowo

ukończone - na pot\łierdzenie spełnienia waruŃu określonego rł'pkt 10.2.3)a. SIWZ; 2) lrykaz

osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, w szczególności

odpowiedzialnych za śrł'iadczenie usług, koIltlolę j akości lub kielowanie robotami budowlanymi

wraz z in1brmacjami na temat jch kwalifikacji zawodolłych, uprawnień' doświadczenia i

\yksŻtałcenia nieŻbędnych do wykonania zamówięnia. a takżę zakresu wykonywanych przeŻ nie

cŻynności, oraz infomacją o podstau'ie dysponowania tymi osobami wg załącznika nr III.2 do

SIWZ _ na potwierdzenie spełnienia warunku określonego w pkt l0.2'3)b. SIWZ;

III.s.2) w ZAKRESIE KRYTERIóW sELEKCJI:

III.ó) WYKĄZ oŚWIADCZEŃ LUB DoKUMENTÓw SKłADANYcH PRZEZ

wYKoNAwcĘ W PosTĘPowANIU NA WEZWANIE zAMAwIAJAcEGo w CELU

PoTWIBRDZENIA oKoLtcZNoŚCl, o KTóRYCH MowA w ART. 25 UsT. 1 PKT 2

USlAWY PZP

)0 z t'| 2020_05'2ó. 1Ii34



Firefox https:/Azp. uzp.gov.pl/2P100 Podgladopublikowanego.aspx? id=fi e..

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)

1) wypełniony fomularz oferty wg zalącznika nr 1 do SIWZ; 2) wypełnione i podpisane

oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu ol'az blaku podstaw do \łJ'k1uczenia

wg załącznika nr 2 do SIWZ, aktualne na dzień składania ofeńy. W przypadku wspólnego

ubiegania się o zamówienie przez $ykonawcórv ulł'. oświadczenie' sklada każdy Z \\'ykona\ł'có\ł'

składających ofęńę wspólną; 3) Pełnomocnictwo lub inny dokument określający zakes

umocowania do .eprezęntowania wykonawcy. o ile oleńę składa pełnomocnik Wykonarł'cy,

aktualne na dzień składania oferty' 4) Pisemne zobowiąŻanie' o którym mowa w pkt 12'5'3) SIWZ'

o ilę Wykonawca polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej

Lub ekonomicznej innych podmiotów na zasadach określonych \\' art. 22a uslawy pzp wraz z

pełnomocnictwem lub innym dokumentem okłeślającym zakres umocowania do repleZentowania

podmiotu zobowiązanego. 5) oświadczenie o przyl a1eżrrości lub braku przyna1eŹności do tej

samej grupy kapitałowej w roŻumieniu ustaw'}_ z dnia 16 ]ute8o 2007 r. o ochronie konkurencji i

konsrrmentów (Dz' U. z 2018 l. poz. '198, 650' l63 7 i 1669) z Wykona\ł'cami. którzy złoŹ'vli ot'ęt1y

w niniejszym postępowaniu wg załącznika rrr II.l do SIWZ oraz w plzypadku przynależności do

tej samej grupy kapitałowej, dokumenty lub inlbmlacje potrł'ierdzające. Źe porviązania z innynr

wykonawcą nie prowadzą do zaklócenia konkulencji w postępou'aniu o udzielenie zanrówienia

(Powyższe oświadczenie wykona\ł'ca przekaŻe zamawiającemu bez wez\ĄJanja, w lelminie 3 dnj od

dnia zamieszczenia na slronie intemetowej zamawiającego infomlacjj z sesji o|warcia o1'eń)'

SEKC.IA IV: PROCEDURA

rv.1) oPrs

Iv.1.l) Tryb udzielenia zamówienia: Przetalg nieogmnjczony

Iv.1.2) Zamawiający źąda wni€sienia }vadium:

Nie

Infomacja na temat wadium

Iv.1.3) Przewiduje się udzieleni€ zaliczek na poczet wykonania zamó}vienia:

Nie

Na1eży podaó informacje na temat udzielanja ŻaIiczek:

l1 z 1'7 2020 05 26, 11:l:l



Iv1.4) wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert

ka1alogów elekt'ronicznych:

Nie

Dopuszcza się złożenie ofeń w postaci katalogóW elektronicznych lub dołączęnia do ofe

katalogów e1ektronicznych:

Nie

Informacje dodatkowe:

Iv.l.5.) wymaga się zlożenia of€rĘ \ł'ariantow€j:

Nie

Dopuszcza się Złożenie oferty wariantorvej

Nie

Złożenje olerty wańantowej dopuszcza się tylko zjednoczesnym złożeniem ofeńy zasadniczej:

IV1.ó) Przewidywana liczba rvykonawców, któfzy zoŚtanąŻ^ptoszeni do udziału w

postęporvaniu

(przetarł agraniczony, negocjacje z agloszeniem' dialog ko k rencyjny, parlhefstwo inno1Ą,aq)jne)

LicŻba Wykonawców

Pr/ewid) $al a minimalra liczba wykonarłcórł

Maksyna1na liczba rłykonawcórv

KryteIia selekcji wykonawców:

Iv.1.7) Informacje na aemat umowy ramorvej lub dynamiczncgo systemu zakupów:

Umowa ramowa będzie zawalta:

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników ]'unowy ramowej:

Przewidzjana maksymalna liczba uczeslrików runo\ĄY ramowej:

Inlbrmacje dodatkowe:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowaneso.aspx?id:t7e.

12 z 1'7 2020-05-26, I l.



Zamówienie obejmLlje ustanowienie dynamicŻnego systęmu zakupów:

Nie

Adres stlony intemetorłej, na której będą zamieszczone dodatkoB'e inlormacje dol\'czące

dynamicznęgo systemu zakupów:

Infonnacje dodatko\łę |

w ramach umowy mmowej/dynamicznego systemu zakupó\ł' dopuszcza się złoŹenie otirt w

lormie katalogów elęktlonicznychI

PrZeWiduje się poblanie ze złożonych katalogów elektr'onicznych infolmacji potrzebnych do

sporządzenia olert w lamach umo\ĄY mmo\ł,ej/dynafuicznego systemu zakupów:

IV.1.8) Aukcja elektroniczna

Przewidziane jest prz€prowadzcnie aukcji elektroniczn€j (pĘelcłrg nieograniczony' przetdrg

ogrąniczon!' negacjacjc z oglaszeniem) Nię

NaleŻy podać adręs strony intemetowej, na które.j aukcja będzie p]'o\ł'adzona:

Należy ryslGzać elementy, których \rartości będą przedmiotem aukcji clcktroniczncj:

Przewiduj€ się ogranicz€nia co do przedstawionych }yańości, rvynikające z opisu przedmiotu

NalęŹy podać, któl'e inlbrmacje zostaną udostępnione wykonawcol! rv trakcie aukcji e1ektroniczne.j

oraz jaki będzie termin ich udostępnienia:

Infonnacje dotyczące przebiegu aukcji elektlonicznej:

Jaki jest prŻewidziany sposób postępolvania \ł' toku aukcji eleklronicznej ijakie będą war'unki, na

jakich u1konarvcy będą mogli licytolvać (minina1ne \JSokości postąpień):

Informacje dotycuące wykorzysty\ł'anego sp1'zętu elektlonicznego, rozu'iązari 1 specylrkacji

technicznych w zakresie połączeńl

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykona\ł'ców \\'aukcjj e1ektroni!Znej:

httpsr//bzp.u zp.gov.p l/Z P400PodgladOp u b I iko!van ego aspx ? id= u e. .

13, Ż 11 1020 05 26. 11 34



hltps J6zp.uzp gov.p1/ZP400PodgladOpublikorvanego.aspx?id=fl e

Infomacje o liczbie etapów aukcji eiektronicznej i czasie ich trwaniaI

czas h-\ł'ania:

Czy w},kona\\,cy, którŻy nie Żłożyli no\łych postąpieli, zostaną zakwalif'ikowani do następne8o

etapu:

\trdru1ki,/a1 k nięcia aulcjie ektrol'icznej'

IV.2) KRYTtrRIA OCENY OFERT

M2.1) Kryteria oceny ofert:

IV.2.2) Kryteria

I(ryteria T,naczenie

cena 60,00

l\\'arancJa 20,00

ikrócenie ternlinu realizaci 20,00

Iv.2.3) Zastosowanie procedury' o kfórej mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy Pzp (przetarg

nieograniczony)

Tak

IV.3) Negocjacje z ogloszeniem, dialog konkurenĆyjnyJ partnerstwo innowacyjDe

IV.3.1) lnformacjc na temat negocjacji z ogłoszeniem

Minimaine rłymagania, którę musŻą spęłniaó \ł'szystkie ofefy:

Przewidziane jest zastrzeżenie plawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofeń wstępnych bez

przeprowadzenia negocjacji

Przę\łidziany .je st podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofelt:

NaleŻy podać infolmacje na temat etapów negocjacji (!v tym licŻbę etapów):

Inlormacje dodatkowe

2020-05-26, Il:i.



htps://bzp.uzp'gov.puZP400Podgladopublikolłanego-asp\]id=tf e-'.

IV,3.2) lnformacje na temat dialogu konkureucyjnego

opis potrzeb i wymagan zamawiającęgo lub informacja o sposobię uzyskania tego opisuI

lnformacja o \ł}sokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurenc}jncgo

przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający przewiduje

nagrodyi

wstępny harmonogram postępowania:

Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań:

Należy podać informacje na temat etapów dialogu;

Informacje dodatkowe:

IV.3.3) Informacje na temat pańnerstwł innowacyjnego

ELementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minirnalne wymagania' którym nuszą

odpowiadać wszystkie oferty :

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofen podlegających negocjacjom poprzez

zastosowanie Ęteliów ocęny ofelt wskazanych w specytikacIi istotnych warunków zamówienia:

lnformacje dodatkowe:

lV.4) Licytacja elektroniczna

Adres strony intemetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektronicznal

Adles strony intemetoE€j, na któTej jest dostępny opis przędmiotu zamówienia w licytacji

elektronicznej:

wymagania dotycz4ce Iejestracji i identyfikacji rł1,kona*,ców u'licytacji elektronicznej' lt q'm

wymagania tecluriczne urządzeń informatycznych :

I5zl7 2020'05_2ó' l l:34



https:/,ibzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspxtid=fl e.

Sposób postępowania w toku licytacji elektlonicznej' w tym okręślenie minima1nych wysokości

postąpień:

Inlormacje o licZbie etapów 1icytac.ji elektlonicznej i czasie ich trwania:

CzaŚ tI\łania:

Wykonarvcy. którzy nie Żłoż)li no\\} ch postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego etapu:

Telmin składania u]]ioskórv o dopuszczenie do udzialu w licytacji elektronicznej:

Data: godzina:

lelm in otrłatcia l c1Lacji eiellroricznej:

Termin i warunki zamknięcia licytacji e]ektronlcznej:

Istotne d]a stron postanowienia. któIe Zostaną wplowadzone do teści zawieranej umow1 w sprarł ie

zamówienia publicznego' albo ogólne waruŃi unorły. albo wzór umowy:

Wymagania dotyczące zabęzpięczenia nalężytego Wykonania umowy:

lnlbmracje dodatkowe:

IV5) ZMIANA UMOWY

Prz€widuje się istotne Żmiany postanorvień zarvartej umorĘ" w stosunku do treści oferty, na

podstarłie której dol<onano wyboru wykonawcy: Tak

Na]eŻy \ł'skazać zakres, charaktel zmian olaz Warunki wprowadŻenia zmian:

okrcślenie dopllsŻcŻainych zmian postanowień umowy oraz okeślenie warunków zmian zawańe jest

w projekcie umowy.

IV6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Iv.6.1) sposób udostępniania informacji o charakterze Poufnym (eżeli dotyczy):

Środki slużące ochronie informacji o charakterze poufnym

Iv6.2) Termin skladania of€rt lub wniosków o dopuszczenie do udziału rv postępowaniu:

Datar 2020-06-10, godzina: 10:00,

16211 2020-05-26. II:31



httpsJ/bzp.uzp.gov.pl/ZP400Podgladopublikowanego.aspx?id=11e...

Skrócenie teminu składania wnioskóĘ ze względu na pilną potzebę udzielenia zamówienia

(pżętarg nięoglaniczony' przętarg ograniczony, negocjacje Z ogłoszeniem):

Nie

wskazać powody:

Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu

>język polski

Iv.6'3) Termin związania ofertąl do: okres w dniachl 30 (od ostatecznego teminu składania ofert)

Iv.6'4) Przelviduje się unieważnienie postępolvania o udzielenie zamó}vienia, w przypadku

nieprzyznania środkóq które mia}y być przeznaczone na slinansołvanie całości lub części

zamówienia: Nie

M.5) Informacie dodatkowe:

ZĄŁICZNIK I - INFoRMACJE DoTYCZĄCE OFERT CZĘsCIowYCH

1 21't 2020'05'26. llrl4




